
Lavtskummende kvalitetsvaskemiddel til vask i hårdt og blødt vand. Velegnet til vask 
af alle tøjsorteringer ved temperaturer fra 40°C til 90°C

Dosering
Er vasketøjet meget snavset, bør der doseres ca. 25% mere end tabellen viser:

3-4 kg tøj 5-6 kg tøj 7-9 kg tøj

Blødt vand: 
(0-6 dH)

Forvask + 
Klarvask 
Engangsvask

35 ml 
70 ml 
70 m

55 ml 
90 ml 
105 ml

55 ml 
105 ml 
105 ml

Middelhårdt 
vand

Forvask + 
Klarvask 
Engangsvask

35 ml 
70 ml 
70 ml

55 ml 
90 ml 
105 ml

70 ml 
120 ml 
140 ml

Hårdt vand 
(over 14 dH)

Forvask + 
Klarvask 
Engangsvask

55 ml 
90 ml 
105 ml

70 ml 
120 ml 
140 ml

105 ml 
165 ml 
195 ml

Dosering 
pr. ltr. vand

Håndvask 
(pr. 10 ltr. vand)

Blødt vand: 
(0-6 dH)

Forvask + 
Klarvask 
Engangsvask

2,6 ml 
4,7 ml 
5,0 ml

55 ml

Middelhårdt 
vand

Forvask + 
Klarvask 
Engangsvask

2,7 ml 
4,9 ml 
5,4 ml

55 ml

Hårdt vand 
(over 14 dH)

Forvask + 
Klarvask 
Engangsvask

4,0 ml 
6,5 ml 
7,6 ml

55 ml

Det er en fordel for miljøet at tilsætte kalkbinder ved vask i middelhårdt og hårdt 
vand i stedet for at øge doseringen

Clax® Omin Color G
Lavtskummende vaskemiddel uden optisk hvidt, 
farve eller parfume



Anvisning på miljøskånsom vask:
•	 Sorter vasketøjet før vask (f.eks. efter farve, tilsmudsningsgrad og fibertype)

•	 Fyld maskinen helt

•	 Undlad at bruge for meget vaskemiddel, følg doseringsvejledningen

•	 Vask fortrinsvis ved lav temperatur

•	 Ved at anvende dette produkt, der er miljømærket, og ved at følge ovenstående anvisninger 
begrænses vandforurening, affaldsproduktion og energiforbrug

pH-værdi
Koncentrat: ‐

Brugsopløsning:	 Ca. 10,7 ved 1% brugsopløsning

Vægtfylde:	 0,70 g/cm³

Indhold og funktion:
Blanding af natriumkarbonat (fedtopløsende), natriumperkarbonat (blegende), zeolit (kalkbinder), sæbe (løsner, dispergerer og bærer 
smuds), nonioniske tensider (løsner, dispergerer og bærer smuds), natriumsulfat (hjælpestof), polycarboxylater (kalkbinder), natriumsilicat 
(vaskeforstærker), tetraacetylendiamin (blegemiddelaktivator), polyethylenglycol 4000 (skumdæmpende), bentonit, (kalkbinder), 
hydroxyethylcellulose (fortykningsmidddel), enzymer (opløser protein, stivelse, fedt og fjerner fnug)

Sikkerhedsinformation i forbindelse med håndtering og opbevaring
Opbevares i lukket originalemballage. Undgå ekstremt lave og høje temperaturer.

Bør opbevares ved begrænset luftfugtighed.

Se venligst separat sikkerhedsdatablad for oplysning om håndtering og bortskaffelse.

Holdbarhed:
2 år i uåbnet emballage.

Miljøoplysninger:
Svanemærket, licens nr. 5093 0001. De overfladeaktive stoffer, som indgår i dette produkt, er ultimativt let nedbrydelige jf. OECD 301.

Emballagestørrelser
Varenr.	 Emballage	 Type

7510612	 10 kg	 Plastsæk

Clax® Omin Color G
Lavtskummende vaskemiddel uden optisk hvidt, farve eller parfume
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